



T.C. BAŞBAKANLIK
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
Projedeki Satışta Olan Bağımsız Bölümlerin Fiyat Listesi

5.01.2018

Sayfa 1 / 1

SIVAS İLİ AKINCILAR İLÇESİ 155 ADET KONUT, 1 ADET CAMI, 1 ADET BÜFE İNŞAATLARI

(Satış Rakamlarında KDV Hariçtir.)

Sıra	Ada	Par sel	Blo k Tipi	Blok No	Kat No	Dair e No	Oda S.	Brüt m2	Net m2	Cephe	KDV Oranı	Satış Bedeli	Alternatif 1				Alternatif 2				Alternatif 3						
													Satış Bedeli	Peş. Oran ı	Peş. Bedeli	Vade	Baş. Taksit Bedeli	Satış Bedeli	Peş. Oran ı	Peş. Bedeli	Vade	Baş. Taksit Bedeli	Satış Bedeli	Peş. Oran ı	Peş. Bedeli	Vade	Baş. Taksit Bedeli
1	1	1	C	1	ZEMİN	1	3+1	107,40	88,03	G-B	1	140.214,71	140.214,71	10	14.021,47	120	1.051,61	140.214,71	15	21.032,21	156	763,99	140.214,71	20	28.042,94	180	623,18
2	1	1	C	2	ZEMİN	1	3+1	107,40	88,03	G-D	1	141.651,88	141.651,88	10	14.165,19	120	1.062,39	141.651,88	15	21.247,78	156	771,82	141.651,88	20	28.330,38	180	629,56
3	1	1	C	1	ZEMİN	4	3+1	107,40	88,03	G-D	1	141.651,88	141.651,88	10	14.165,19	120	1.062,39	141.651,88	15	21.247,78	156	771,82	141.651,88	20	28.330,38	180	629,56
4	1	1	C	2	ZEMİN	4	3+1	107,40	88,03	K-D	1	138.058,95	138.058,95	10	13.805,90	120	1.035,44	138.058,95	15	20.708,84	156	752,24	138.058,95	20	27.611,79	180	613,60
5	1	1	C	1	ZEMİN	2	3+1	107,40	88,03	K-B	1	136.621,79	136.621,79	10	13.662,18	120	1.024,66	136.621,79	15	20.493,27	156	744,41	136.621,79	20	27.324,36	180	607,21
6	1	1	C	1	ZEMİN	3	3+1	107,40	88,03	K-D	1	138.058,95	138.058,95	10	13.805,90	120	1.035,44	138.058,95	15	20.708,84	156	752,24	138.058,95	20	27.611,79	180	613,60